
UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI
ABSENSI KELAS

Nama Dosen : MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd Nama Matakuliah : KURIKULUM AUD II

IDPTK : 096542122 Program Studi : PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN
ANAK USIA DINI

NO PERTEMUAN
KE TOPIK SUBTOPIK KEHADIRAN WAKTU

1 1 Kontrak Mata Kuliah Kontrak Mata Kuliah

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 13:55:59
     Jam Selesai :
    

2 2 Rencana Tahunan Rencana Tahunan

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 13:57:13
     Jam Selesai :
    

3 3 Rencana Semester
Ketepatan menguraikan Hakikat

dan dimensidimensi Rencana
Semester kurikulum

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 9
     Izin : 1
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 13:58:35
     Jam Selesai :
    

4 4 Rencana Pelaksanaan
Pembelajaran Mingguan

Rencana Pelaksanaan
Pembelajaran Mingguan

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 9
     Izin : 1
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 13:59:32
     Jam Selesai :
    

5 5 Rencana Pelaksanaan
Pembelajaran Harian

Rencana Pelaksanaan
Pembelajaran Harian

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:00:32
     Jam Selesai :
    

6 6 Tema-tema Kegiatan PAUD Tema-tema Kegiatan PAUD

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 0
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 10

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:01:46
     Jam Selesai :
    

7 7 RPPH Tema 1 RPPH Tema 1

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:02:46
     Jam Selesai :
    

8 8 RPPH Tema 2 RPPH Tema 2

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:03:40
     Jam Selesai :
    

9 9 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:04:22
     Jam Selesai :
    

10 10 RPPH Tema 3 RPPH Tema 3

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:05:10
     Jam Selesai :
    

11 11 RPPH Tema 4 RPPH Tema 4

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:06:04
     Jam Selesai :
     2025-08-26 14:06:44

12 12 RPPH Tema 5 RPPH Tema 5

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:07:04
     Jam Selesai :
    



13 13 RPPH Tema 6 RPPH Tema 6

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 9
     Izin : 1
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:07:49
     Jam Selesai :
    

14 14 Assessmen 1 Assessmen 1

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 9
     Izin : 1
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:09:00
     Jam Selesai :
     2025-08-26 14:10:10

15 15 Assessmen 2 Assessmen 2

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:10:22
     Jam Selesai :
    

16 16 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester

Peserta Mahasiswa : 10
     Hadir : 10
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2025-08-26 14:11:14
     Jam Selesai :
    

Mengetahui, Bangkinang, 26 Agustus 2025
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

Dr. MUSNAR INDRA DAULAY,
S.Pd, M.Pd MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



DAFTAR HADIR KULIAH
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Nama Matakuliah : KURIKULUM AUD II Dosen Pengampu : MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd
Semester / SKS : 4 / 2 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : A / 2024/2025 Genap :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2386207018 ADELIA NOFRITA 4 I A

2 2386207012 ANDRIANI AGUSTIRA 4 A

3 2386207021 EGA PITRIANI 4 A

4 2386207008 FITRA SAHADA 4 I A

5 2386207001 INDRIANI 4 A

6 2386207019 NOVA NABILA 4 A I

7 2386207004 NOVA NURPAZIRA 4 A I

8 2386207011 SRI PURWANTI 4 A

9 2386207009 WINDI WIGUNA 4 A

10 2386207010 WITRI WULANDARI 4 A

Mengetahui, Bangkinang, 26 Agustus 2025
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

Dr. MUSNAR INDRA DAULAY, S.Pd, M.Pd MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI TAHUN AJARAN : 2024/2025 Genap
NAMA : MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd MATA KULIAH : KURIKULUM AUD II
NIP/NIDN : 096542122 KELAS : A

NO NIM NAMA AKT.
PARTISIPATIF

HASIL
PROYEK

NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2386207001 INDRIANI 88 90 90 88 88 90 89.1 A
2 2386207004 NOVA NURPAZIRA 87 87 90 89 90 88 88.1 A
3 2386207008 FITRA SAHADA 89 90 88 90 88 90 89.3 A
4 2386207009 WINDI WIGUNA 78 90 88 90 87 86 86.35 A
5 2386207010 WITRI WULANDARI 87 88 88 89 88 86 87.6 A
6 2386207011 SRI PURWANTI 78 88 88 88 90 86 86 A
7 2386207012 ANDRIANI AGUSTIRA 88 90 88 78 78 90 86.4 A
8 2386207018 ADELIA NOFRITA 86 87 88 90 88 86 87.2 A
9 2386207019 NOVA NABILA 76 88 88 90 87 88 85.65 A

10 2386207021 EGA PITRIANI 80 90 90 88 86 78 85.4 A

Bangkinang, 26 Agustus 2025

MOH FAUZIDDIN, S.Ag, M.Pd
NIP. 096542122
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